[image: TULAGERB]
Т у л ь с к а я   о б л а с т ь
Муниципальное образование город Тула
Тульская городская Дума
7-го созыва
5-е очередное заседание
РЕШЕНИЕ
	от 24 января 2025 г.

	№ 5/100

О награждении Почетной грамотой Тульской городской Думы

Руководствуясь Федеральным законом от 6 октября 2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом муниципального образования город Тула, Регламентом Тульской городской Думы, Положением «О Почетной грамоте Тульской городской Думы», утвержденным решением Тульской городской Думы от              26 сентября   2012 г. № 50/1103,  на основании протокола заседания комиссии Тульской городской Думы по награждениям от 15 января 2025 года Тульская городская Дума

Р Е Ш И Л А:

1. Наградить Почетной грамотой Тульской городской Думы за профессионализм, добросовестный труд и личный вклад в организацию работ по выполнению государственного оборонного заказа Шипилова Юрия Игоревича – начальника транспортного цеха ПАО «Научно-производственное объединение «Стрела».
2. Наградить Почетной грамотой Тульской городской Думы за высокие достижения в общественной деятельности, многолетний педагогический труд, достигнутые успехи в учебно-воспитательной работе:
Кузнецову Людмилу Юрьевну – учителя начальных классов муниципального бюджетного общеобразовательного учреждения «Центр образования № 29»;
Русских Надежду Вениаминовну – учителя начальных классов муниципального бюджетного общеобразовательного учреждения «Центр образования № 55 имени Александра Ильича Миронова».
3. Разместить настоящее решение в официальном сетевом издании муниципального образования город Тула «Сборник правовых актов и иной официальной информации муниципального образования город Тула», на официальных сайтах муниципального образования город Тула и администрации города Тулы в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
4. Решение вступает в силу со дня его принятия.

[bookmark: _GoBack]
 Глава муниципального
 образования город Тула                                                                              А.А. Эрк
image1.jpeg